
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

半电动堆高车采购项目询比公告

询比编号：fbty-hw-2024-0445

询比名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司半电动堆高车采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 07月 29日 08时

报价截止时间：2024年 07月 29日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：李国强

联系方式：13947673965

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-hw-2024-0445

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
半电动

堆高车

门架方

式：单

门架；

额定载

荷 2

吨；

起升高

度：2

米

质保三

年（免

沪工、

杭叉、

扬子、

诺力

1 台 物料部



费更换

或维

修）

 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 26日 14时 04分至 2024

年 07月 29日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准，核实计划联系人：贺晓义，电话：

13384515750；2.报单价和总价，报价包含运费，并开具 13%增值税专用发票。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

2024-07-26

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2024-07-26T15:25:01+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司半电动堆高车采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司半电动堆高车采购项目询价公告


		ff8080818c78cedb018c864b30b3404e
	2024-07-26T15:25:01+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司半电动堆高车采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司半电动堆高车采购项目询价公告




